

اخبار

یک عضو شورای شهر تهران عنوان کرد:

لزام توجه به توره‌های مجازی در دوران شیوع کرونا

خلیل آبادی گفت: با توجه به ضرورت ماندن در خانه در دوران شیوع کرونا، حمایت از توره‌های مجازی اهمیت بیشتری دارد.

حسن خلیل‌آبادی عضو شورای شهر تهران با اشاره به محدودیت‌های ناشی از شیوع کرونا در دید و بازدیدهای مرسوم گفت: در این شرایط استفاده مردم از فناوری‌های دانش‌بنیان در بستر فضای مجازی نظیر توره‌های مجازی که دارای اثرگذاری قابل ملاحظه‌ای در زمینه مقابله با کرونا هستند، می‌تواند اثرگذار باشد.

عضو کمیته برنامه‌ای تاریخی شورای شهر تهران با اشاره به اینکه در گذشته استفاده مردم از نرم‌افزارهای توره‌های مجازی چندان زیاد نبود، تصریح کرد: بعد از شیوع ویروس کرونا، توره‌های مجازی با قابلیت مشاهده فضای ۳۶۰ درجه‌ای مکان مورد نظر مورد استقبال مردم قرار گرفته‌اند.

خلیل‌آبادی گفت: امیدوار هستیم مسئولان و متولیان امر با فرهنگ‌سازی هر چه بیشتر استفاده از توره‌های مجازی، مردم را به ماندن در خانه در ایام کرونا بیش از پیش ترغیب کنند تا ضمن بازدید مجازی از بناهای تاریخی به اطلاعات تاریخی آن‌ها هم افزوده شود.

سازمان جهانی بهداشت: واکسن کرونا، زودتر از اوایل ۲۰۲۱ در دست نیست

یک کارشناس سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد، با وجود پیشرفت‌های حاصله در تولید واکسن کرونا، استفاده از این واکسن پیش از سال آینده میلادی امکان‌پذیر نخواهد بود. «هایک رایان»، مدیر برنامه های اضطراری سازمان جهانی بهداشت گفت که تا اوایل سال ۲۰۲۱ نمی توان انتظار استفاده از واکسن کووید-۱۹ را داشت. این سخنان او در حال بیان شد که محققان دانشگاه آکسفورد به پیشرفت های قابل توجهی برای دستیابی به واکسن کرونا دست یافته اند.

وی خاطرنشان کرد: هم اکنون چند واکسن در آزمایش فاز سه قرار دارند و هیچکدام از لحاظ ایمن ی توانایی تولید یک واکنش ایمنی در این مرحله شکست نخورده اند؛ اما مردم تا قبل از سال میلادی آینده (۲۰۲۱) واکسن کرونا را دریافت نخواهد کرد.

رایان با بیان این که سازمان جهانی بهداشت برای گسترش توانایی دسترسی به واکسن های احتمالی و افزایش ظرفیت تولید آنها تلاش می کند، تأکید کرد واکسن های ضد اپیدمی کرونا تنها مختص ثروتمندان نیست بلکه برای همگان است.

مدیر اجرایی برنامه های اضطراری سازمان جهانی بهداشت همچنین نسبت به بازگشایی مدارس پیش از کنترل شیوع نسل جدید ویروس کرونا هشدار داد.

در یکی از آخرین تحولات مربوط به تولید واکسن بیماری کووید-۱۹، گروهی از محققان دانشگاه آکسفورد در انگلیس دوشنبه هفته گذشته (۳۰ تیر) اعلام کردند نتایج آزمایش های اولیه در زمینه تولید چنین واکسنی امیدوارکننده بوده و پیش از آن نیز پژوهشگران آمریکایی تأکید کرده بودند واکسن شرکت داروسازی مدرنا در مرحله نخست آزمایش، در بدن همه داوطلبان منجر به تولید پادتن در برابر نسل جدید ویروس کرونا شده است.

رئیس کمیته امداد خیر داد؛

ارائه سبد کالای ویژه اعیاد به خانواده‌های تحت حمایت کمیته امداد



رئیس کمیته امداد از ارائه سبد کالا ویژه اعیاد سعید غدیر و قربان به مددجویان این نهاد خبر داد و گفت: ارائه سبد غذایی به خانواده‌های تحت حمایت از هفتم مردادماه آغاز می‌شود.

سیدمرتضی بختیاری با اشاره به اجرای مرحله دوم رزمایش ایران همدل برای کمک به خانواده‌های نیازمند، افزود: با همکاری کمیته امداد، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ستاد اجرایی فرمان امام (ره) سبد کالا به تمام مددجویان تحت حمایت امداد ارائه می‌شود. وی با بیان اینکه توزیع سبد کالا به مددجویان از شش‌شنبه هفتم مردادماه آغاز خواهد شد، ادامه داد: ارائه سبد کالا در مناطق شهری از طریق فروشگاه‌های زنجیره‌ای طرف قرارداد انجام خواهد شد و مددجویان می‌توانند با حفظ پروتکل‌های بهداشتی، اقلام غذایی خود را از شعب این فروشگاه دریافت کنند.

رئیس کمیته امداد خاطرنشان کرد: به منظور رعایت کرامت و تسهیل دریافت سبد کالا برای مددجویان روستایی، ارائه اقلام سبد غذایی در مناطق روستایی در محل سکونت خانواده‌ها انجام خواهد شد.

بختیاری در مورد محتوای سبد کالای مددجویان گفت: این سبد شامل اقلامی غذایی همچون برنج، مرغ و روغن است که برای تأمین این اقلام حدود ۳۱۶ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است.

رئیس کمیته امداد در مورد جامعه هدف این طرح گفت: تمام مددجویان کمیته امداد و خانواده‌های تحت حمایت در قالب تبصره ۱۴ شامل یک میلیون و ۱۱۴ هزار خانوار روستایی و حدود یک میلیون خانوار شهری تحت حمایت، این سبد غذایی را دریافت می‌کنند.

معاون کل وزارت بهداشت با بیان اینکه تا اطلاع ثانوی و حداقل یک سال آینده درگیر ویروس کرونا خواهیم بود، گفت: لازم است که برخی از تصمیمات و ملاحظات دینی آینده نزدیک که اعیاد قربان و غدیر و ایام محرم است را با مشارکت روحانیت، هیاتهای مذهبی و جامعه مداحان داشته باشیم.

ایرج حریری در حاشیه جلسه ستاد مقابله با کرونا استان گلستان گفت: صبح بازدیدی در استان مازندران و حالا در استان گلستان داشتیم متأسفانه در خصوص موارد جدید ابتلا به کرونا در این دو استان شمالی شدیداً نگران هستیم. به عنوان مثال در استان مازندران شهر آمل ضرب R به ۲ رسیده است از نظر میزان ابتلا که رقمی مشابه اسفند ماه است.

وی ادامه داد: در استان گلستان که ما موارد شدید ابتلاء را در اسفند و فروردین عمده‌تا در غرب استان و مرکز استان داشتیم، به دلیل ملاحظات کشاورزی و برخی ملاحظات قومیتی و مذهبی عمده موارد ابتلا فعلی در شرق استان مثل گنبد، کلاله و مراغه تپه است که تصمیمات خوبی در استان بررسی و گرفته شده است.

معاون کل وزارت بهداشت افزود: برای هر دو استان تصمیم های خوبی در زمینه کمبودهایی مانند دستگاه های اکسیژن ساز و غیره گرفته شد، به عنوان مثال در آمل دو دستگاه اکسیژن ساز در بیمارستان امام خمینی نصب شد. کمبودهایی

مجلس وعده رسیدگی به نرخ پایین ازدواج در کشور را داده است. اما در شرایطی که مشکلات اقتصادی و کرونا توأمان بر میزان ازدواج‌ها تاثیر منفی گذاشته، مجلس با چه ابزاری می‌خواهد شرایط را بهبود دهد؟

اگرچه در ابتدا تصور بر این بود که شاید ویروس کرونا بتواند موانع دست‌وپاگیر مقابل ازدواج جوانان را بردارد، اما حالا این ویروس به یکی از عوامل نقش‌آفرین در کاهش ازدواج جوانان بدل شده است. پیوندی که در سال‌های اخیر با روند نزولی در کشور مواجه شده بود، حالا و در این روزها، یکی از معضلات اجتماعی کشور به شمار می‌رود. حدود ۲ دهه از تصویب قانون تسهیل ازدواج جوانان در مجلس می‌گذرد، اما در این مدت، این قانون نه تنها موجب تسهیل ازدواج نشده، بلکه آمار و ارقام حکایت از آن دارد که ازدواج در کشور در شیب نزولی قرار گرفته است. حالا با ورود ویروس کرونا به جهان که دیگر این روند شدت هم گرفته است، آن هم در حالی که انتظار می‌رفت این ویروس و محدودیت‌هایش سبب شود رسوم دست‌وپاگیر کنار گذاشته شود؛ اما چنین نشد.

اکنون در کشور حدود ۱۲ میلیون جوان در سن ازدواج هستند که قریب به ۲ میلیون از این افراد در آستانه تجد قطعی و در سن یاس ازدواج به سر می‌برند.

اگرچه مجلس قبلی هم در تلاش بود تا قانونی جدید در این زمینه بنویسد، اما عزم‌شان به نتیجه نرسید. حتی افزایش وام ازدواج هم کمک چندانی به این امر نکرد. امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی، نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی، با استناد به مذاکرات مجلس و مقام معظم رهبری اخیراً در جلسه ویدئوکنفرانسی گفت: «ایشان مجدداً بر دغدغه خود و اهمیت این موضوع تأکید کردند. جمعی از همکاران فعالیت‌هایی را شروع کرده‌اند، امیدواریم بتوانیم کاری موثر در زمینه برطرف کردن موانع ازدواج، پایداری خانواده، آسان‌سازی تشکیل خانواده، کاهش طلاق و کمک به فرزندآوری و ایجاد بستری مناسب برای خانواده‌های ایرانی انجام دهیم.»

به گفته نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی، طبق تحقیقات و بررسی‌ها خانواده ایرانی تمایل به داشتن سه فرزند دارد، محقق کردن این تمایل وظیفه دولت و مجلس است تا جامعه به خواست قلبی خود برسد.

اما علت کاهش میل جوانان به ازدواج چیست؟ آیا صرفاً بحث عدم تمایل مطرح است یا عدم توانایی؟ نگاهی به وضعیت اقتصادی کشور می‌تواند به خوبی پاسخ این پرسش را روشن کند. اگر تمامی

وزارت بهداشت: درگیری با کرونا حداقل تا یک سال آینده

افزایش موارد ابتلا به کرونا در جوانان و کودکان



که در استان وجود دارد تصمیم به رفعش گرفته شد اما توجه ملت عزیز را باید به این جلب کنیم که راه حل مقابله با کرونا راه حل بیمارستانی و درمانی نیست.

حریری گفت: ما تا اطلاع ثانوی که حداقل یک سال است درگیر این ویروس خواهیم بود؛ به احتمال زیاد زمستان و پاییز سخت‌تری در کشورهای نیمکره شمالی از جمله کشور ما، نسبت به تابستان و اسفند و فروردین سال گذشته خواهیم داشت.

وی تأکید کرد: تا کشف واکسن حتماً باید ما



تاثیر کرونا، مسکن و اشتغال در کاهش آمار ازدواج بررسی شد؛

مشکل مالی یا بی‌میلی نسبت به ازدواج



مراسم مربوط به ازدواج، از قبیل جشن‌ها و رفت‌وآمدها را کنار بگذاریم، زوجین برای شروع زندگی خود نیازمند خرید حداقل وسایل خانه هستند. موردی که در یک سال گذشته نه تنها ترمی عجیب را تجربه کرده است بلکه روزانه قیمت‌ها در حال تغییرند. حتی اگر زوجه برای خرید لوازم خانه خود سراغ کالاهای تماماً ایرانی هم بروند دیگر به سختی می‌توانند همه مایحتاج خود را بخرند. تنها یک قلم ریخال ایرانی، با یک مدل متوسط که کیفیت معمولی هم داشته باشد، زیر پنج میلیون تومان پیدا نخواهد شد. حالا همین یک قلم را برای زندگی حساب کنید به علاوه اینکه باید دست‌کم گاز، ماشین لباسشویی، جاروبرقی، اتو و چند وسیله ضروری دیگر را بخرد. محمدمهدی تندگویان، معاون جوانان وزارت ورزش و جوانان، با اشاره به همین موارد می‌گوید: «یکی از مشکلات جوانان این است که هزینه‌هایی که پارسل می‌توانستند با آن زندگی خود را شروع کنند رو به افزایش است و اگر بخواهند تشکیل زندگی را به بعد از کرونا منتقل کنند میزان هزینه کردن‌شان نیازمند هشدارهای جدی است. او ادامه می‌دهد: «اقتصاد، مسکن و اشتغال عواملی است که در مجموع موجب شیب کاهشی ازدواج شده است. امسال بحث کرونا هم مشکل را دوچندان کرده است تا خیلی از کسانی که تصمیم به ازدواج داشتند این کار را به تأخیر بیندازند.»

او البته مجمع خیرین استان را هم به جوانان در شرف ازدواج معرفی می‌کند: «زوجینی که در خصوص تهیه جهیزیه، اشتغال، مسکن و... دچار مشکل هستند می‌توانند به مجمع خیرین ازدواج استان مراجعه کنند. ادارات کل ورزش و جوانان متقاضیان را راهنمایی می‌کنند که بر اساس پایش خود خیرین، افراد نیازمند در یک طرح مشخص ملی با وحدت رویه از کمک‌ها بهره‌مند می‌شوند.»

قیمت سرسام‌آور لوازم خانگی

اما تنها مشکل لوازم خانگی نیست، خانه، خود خانی سخت و

که عید قربان و غدیر و ایام محرم است را حتما با مشارکت روحانیت، هیات مذهبی و جامعه مداحان داشته باشیم.

معاون کل وزارت بهداشت اظهار کرد: متأسفانه تعداد فوتی ما حتی به ۲۲۹ رسیده حدود ۵۰ درصد نسبت به میزان فوتی در فروردین ماه، افزایش پیدا کرده است. این میزان مرگ برابر است با میزان مرگ حدود ۲۰ درصد روزانه که رقم قابل توجهی است.

وی ادامه داد: در ماه‌های اخیر متأسفانه در افراد جوان تر و حتی در کودکان موارد ابتلا را می‌بینیم. راه اصلی مقابله با این بیماری در سطح اجتماع با مشارکت نهاد خانواده، نهاد آموزش و پرورش، اساتید دانشگاه، روحانیت معظم، سلبریتی ها و هر فردی که مردم به آن توجه می‌کنند خواهد بود که مرادات اجتماعی را به حداقل برسانیم.

وی گفت: کم هزینه‌ترین، راحت‌ترین و موثر موثرترین راه مقابله با این ویروس استفاده از ماسک است؛ به شرط اینکه ۹۵ درصد مردم هنگام خروج از خانه تا برگشت به خانه از ماسک استفاده کنند و احتیاج هم نیست که حتماً طبی باشد و می‌توان از ماسکهای افرچاهی نیز استفاده کرد.

حریری اظهار کرد: من از همه درخواست می‌کنم که برای محرم پوشش نذر ماسک را راه اندازی کنیم و به جای توزیع غذا، ماسک توزیع کنیم تا بتوانیم این ویروس منحوس را به کنار ببریم.

جدی در مسیر زندگی جوانان است. قیمت مسکن از تابستان سال ۹۶ دچار ترمی عجیب شد و از آن زمان تا به امروز، بارها و بارها افزایش قیمت جدید اتفاق افتاده است. حتی امسال که کرونا سبب شد بازار مسکن کساد شود هم مدتی نگذشت که با افزایش قیمت دلار، قیمت خانه هم سر به فلک کشید. موضوعی که اجازه‌نشدنی را سخت‌تر از گذشته و برای خانه را تبدیل به رویایی دست‌نیافتنی کرد.

از سوی دیگر اشتغال هم شرایط مساعدی ندارد. وضعیت اشتغال در ایران خوب نبود و حالا پس از آمدن کرونا، در بی تعطیلی بسیاری از مشاغل و همچنین تعدیل نیروهای گسترده، اوضاع بغرنج‌تر از قبل هم شده است.

نعمتی، جامعه‌شناس: حس ناامنی و بی‌اعتمادی بر کاهش میل ازدواج تاثیر گذاشته است

البته نباید فراموش کرد که به جز ناوانی، بی‌میلی جوانان به ازدواج هم در این آمار و ارقام موثر است. مهدی نعمتی، زوج‌رمانگر و جامعه‌شناس، معتقد است جوانان دیگر به ازدواج به چشم راهی برای رسیدن به خوشبختی نگاه نمی‌کنند. او در این باره به اعتمادانلاین می‌گوید: «زمانی بود که جوانان تصور می‌کردند با ازدواج می‌توانند خوشبخت شوند. پیدا کردن کسی که دوستش داشته باشند و با او مسیر زندگی را پیش روند. اما حالا این نگاه از بین رفته است. بی‌اعتمادی و بدبینی که مدت‌هاست جامعه‌شناسان از آن به عنوان آسیب مهلك اجتماعی یاد می‌کنند و راجع به آن هشدار می‌دهند جدی گرفته نشده و باید منتظر چنین روزی می‌بودیم.»

نعمتی ادامه می‌دهد: «ازدواج برای زن و مرد مسئولیت سنگینی به بار می‌آورد. با مشکلات اقتصادی امروزه و خانواده‌هایی که در تامين مخارج خود مانده‌اند و توانی برای حمایت از فرزندان‌شان ندارند، چرا باید انتظار داشته باشیم که دختران و پسران‌مان زیر بار مسئولیت بروند؟ ضمن اینکه همین مشکلات مالی و نبود حاشیه امن هم سبب شده که این روند دشوارتر شود.»

این جامعه‌شناس در آخر توضیح می‌دهد: «ما نکته فراموش‌شده این است که مشکلات اقتصادی به سایر موارد هم ارتباط پیدا می‌کند. در واقع پسر و دختری که نگرانی مالی دارند نگران امنیت و اعتماد هم خواهند بود. در واقع این فاکتورها روی یکدیگر تاثیر می‌گذارد. به همین دلیل هم هست که افزایش وام ازدواج نتوانسته تاثیری بر آمار ازدواج بگذارد، چرا که اگرچه رقم وام در سال گذشته بالا رفت، اما تورم و افزایش قیمت‌ها چند برابر شد. حالا سوال اینجاست که با این اوصاف، مجلس چگونه می‌خواهد راه ازدواج جوانان را تسهیل کند؟ راهی که چه بخواهیم و چه نخواهیم، از مسیر صعب‌العبور اقتصاد کشور می‌گذرد.

اتخاذ تصمیماتی برای تسریع در اجرایی شدن طرح موضعی کن به عنوان بزرگترین طرح موضعی شهر تهران با رویکرد تفرجگاهی و گردشگری

عملیاتی طرح ایجاد تفرجگاه شهری در باغات کن

فضاهای تفریحی تفرجگاهی و پذیرایی آن هم با بارگذاری بسیار حداقلی و به موجب مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری ایران و کمیسیون ماده ۵ مقرر شد در هفته آتی جلسه ای در منطقه ۵ شهرداری تهران به منظور نحوه عملیاتی کردن این ضوابط داشته باشیم تا برای حوزه شهرسازی و معماری تعیین تکلیف گردد. همچنین مقرر شد به منظور پیگیری مصوبات مذکور و اسناد مصوب در نهادهای فرادست و اجرایی به موقع اقدامات لازم، هر دو هفته یک بار (روزهای پنجشنبه از ساعت ۷ تا ۷ صبح) این جلسات به همراه مسئولین و مدیران سایر نهادهای مرتبط به صورت مستمر تشکیل شود.

بر اساس گزارش روابط عمومی این عضو شورای شهر تهران، سالاری، تأکید کرد: تمامی زمینه ها، اسناد، مصوبات و حتی بودجه لازم برای ایجاد بزرگترین، پهناورترین و جذاب ترین تفرجگاه عمومی شهرتهران مبتنی بر مشارکت ذینفعان محدوده باغات و اراضی کن فراهم شده است و چنانچه اهتمام جدی مدیران شهرداری و شهرسازی با اجرای آن قرارگیرد، یکی از دستاوردهای مدیریت شهری دوره پنجم با رویکرد کیفی سازی رقم خواهد خورد.

طرح مبارزه با جانوران مضر شهری در بزرگراه های شمال شرق تهران اجرا شد

در سطح محدوده منطقه چهار اجرا شد. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۴ افزود: در ادامه این عملیات طرح ضربتی در محروهای عملیاتی نواحی ۹ گانه بصورت مجزا، از ابتدای سال در حال اجراست.

فرخی در پایان خاطرنشان کرد: از دیگر اقدامات برای آگاهی هرجه بیشتر در خصوص مبارزه با جانوران مضر شهری می توان به توزیع بروشور و کتابچه های آموزشی به شهروندان اشاره داشت.

اجتماعی

شماره ۳۰۰۹

خبر کوتاه

با هدف ارتقاء سطح ایمنی

دو پارکینگ طبقاتی شمال تهران تعطیل شد

دو پارکینگ شهید باهنر و شهید همت با هدف ارتقاء سطح ایمنی و انجام تعمیرات لازم تا اطلاع ثانوی تعطیل شد.

به گزارش امتیاز، محمد خردمند معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک با اعلام خبر پیدا فوق اظهار داشت: دو پارکینگ شهید باهنر و شهید همت، متعلق به شهرداری منطقه یک است که با ظرفیت بیش از ۷۰۰ خودرو در خیابان شهید باهنر و ضلع جنوب میدان تجریش با هدف فضاسازی مناسب برای پارک خودروها در شمال تهران احداث و در اختیار بخش خصوصی قرار داده شد.

وی گفت: با دستور شهردار منطقه یک مبنی بر ارتقاء سطح ایمنی پارکینگ و حفظ جان و مال شهروندان این دو پارکینگ تعطیل شد تا تعمیرات لازم و الزامات و ضوابط آتش نشانی در آنها به اجرا و اتمام برسد. خردمند افزود: رعایت و ارتقاء ضوابط ایمنی و آتش نشانی از جمله پله های قرار، سیستم اعلام و اطفای حریق، روشنایی، هویه مطبوع، خروج اضطراری، رعایت الزامات HSE (سیستم مدیریت ایمنی، بهداشت و محیط زیست) و ... از جمله اقدامات اجرایی در این دو پارکینگ است تا ضرب ایمنی آن ارتقاء یابد.

تکمیل عملیات احداث تصفیه‌خانه‌میدان مرکزی میوه و تره‌بار در منطقه ۱۹

معاون فنی و عمرانی منطقه ۱۹ از اجرای اقدامات عمرانی برای تکمیل و بهره برداری از تصفیه خانه میدان مرکزی میوه و تره بار در محدوده این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، محمد مهدی گندمی بیان کرد: تاکنون نزدیک به ۸۰ درصد عملیات اجرایی برای احداث این تصفیه خانه صورت گرفته و با اجرای اقدامات عمرانی تکمیلی این تصفیه خانه طی آینده نزدیک آماده بهره برداری خواهد شد.

او تصریح کرد: با توجه به ورود ۲ هزار متر مکعب پساب و فاضلاب میدان میوه و تره بار به کانال بهشتی، با بهره برداری از این تصفیه خانه ضمن جلوگیری از آلودگی های زیست محیطی، می توان از آب تصفیه شده برای آبیاری فضاهای سبز و زمین های کشاورزی استفاده کرد.

به گفته گندمی تصفیه خانه میدان مرکزی

میوه و تره بار در ۱۰ هزار متر مربع احداث و با تکمیل ۲۰ درصد فعالیتهای عمرانی باقیمانده توسط شهرداری این منطقه، شاهد بهره برداری از آن در سال جاری خواهیم بود. براساس این گزارش عملیات اجرایی تکمیل تصفیه خانه میدان مرکزی میوه و تره بار پس از تحویل این مکان از سوی سازمان میدان میوه تره بار به شهرداری منطقه ۱۹ بزودی آغاز می شود.

اجرای ۴ کیلومتر پیاده روسازی منطقه ۷ در تفرج تخت

شهردار منطقه ۷ از اجرای بیش از ۴ کیلومتر پیاده روسازی در این منطقه در فاز اول اجرای طرح بهسازی و مناسب سازی شریان های اساسی این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، سمیه حاجوی با بیان این مطلب افزود: در برنامه ریزی های انجام شده توانستیم عملکرد بسیار مطلوبی در پیشرفت فیزیکی عملیات پیاده روسازی داشته باشیم. وی با تأکید بر اینکه مناسب سازی پیاده روهای سطح منطقه در راستای تحقق شعار «تهران شهری برای همه» در راس فعالیت ها قرار گرفته است، یادآور شد، با توجه به اینکه این منطقه در قلب پایتخت واقع شده و شهروندان زیادی در طول روز از آن تردد می کنند اجرای عملیات تک سازی و پیاده روسازی با هدف بهبود عبور و مرور پیاده شهروندان اجرا می شود. شهردار منطقه ۷ در ادامه عنوان کرد: با توجه به اینکه برخی از مسیرهای پیاده رو در سطح منطقه نیاز به اصلاح و زیرسازی دارند، لذا پس از بررسی های کارشناسانه، مناسب سازی پیاده روهای شریان های اساسی منطقه از قبیل خیابانهای طالقانی، خواجه نصیر الدین طوسی، شهرداری، شهید قدوسی، معلم، شهید بهشتی، شهید مطهری، شریعتی و دماوند در دستور کار منطقه قرار گرفت.

رسیدگی به ۸۸ درصد پیامهای ثبت شده سامانه ۱۸۸۸ منطقه ۱۵
از ابتدای سال تاکنون به ۸۸ درصد پیامهای ثبت شده سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ رسیدگی شد.

به گزارش امتیاز، کامران همایونی مسئول سامانه همگانی ۱۸۸۸ منطقه ۱۵ با اعلام مطلب فوق افزود: بر اساس آمار ۱۲۵ پیام در سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ منطقه ۱۵ ثبت شد که ۱۲ درصد از آن پیامها به دلیل زمانبر بودن در روند رسیدگی قرار دارد. او ادامه داد: بیشترین موضوع مطروحه توسط شهروندان در این سامانه مربوط به آلودگی و مزاحمت ناشی از ساخت وسازهای شهرسازی، تغییر کاربری مسکونی به تجاری و اداری و نظارت بر عملکرد ناظران و پیمانکاران است.

همایونی گفت: بازدید های مستمر شهردار منطقه به همراه معاونین او محله ها بازدید کارشناسان نواحی و معاونت خدمات شهری به طور مستمر و نیز اجرای طرح های دوره ای و ویژه نگهداشت شهر از جمله اقدامات موثر و صورت گرفته در کاهش پیام ها بوده است. این گزارش ها شکی نیست؛ شهروندان می توانند ازطریق تماس تلفنی با شماره چهار رقمی ۱۸۸۸، پست الکترونیک تهران.ir/تهران.ir/۱۸۸۸/ http وب سایت سامانه تهران.ir/۱۸۸۸/ ارسال پیامک به شماره ۱۳۷۰۰۰۰۰۱۸۸۸، شکایت، پیشنهاد، تذکر و تذکرخود را در خصوص موضوعات شهری یا ما در میان بگذارند.